INDICAÇÃO Nº 1024/2013
Solicita realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada nas Ruas Geraldo Nogueira Jordão, Mariko Karube e Saiji Nakamura, localizadas no Bairro Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada nas Ruas Geraldo Nogueira Jordão, Mariko Karube e Saiji Nakamura, localizadas no Bairro Caetê.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária e urgente, tendo em vista as péssimas condições de conservação das referidas vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2013 - 12:03:42 04260/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário